

한국직업능력개발원

수 신 수신처참조

(경유)

제 목 2021년 학술지『직업능력개발연구』제24권 논문 공모 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 국무총리 산하 국책연구기관인 한국직업능력개발원에서는 1998년부터 『직업능력개발연구』 학술지를 발간하여 국내.외 전문가들의 우수 논문을 게재하여 알림으로써 관련 정책연구와 학 술 활성화를 도모하고 있습니다.
- 3. 『직업능력개발연구』는 질적 우수성을 인정받은 등재지로서 연3회 발간하며, 논문을 수시 공 모하오니 많은 관심과 투고를 바랍니다.

- 아 래 -

- 가. 논문 분야
 - 고용, 직업교육 · 직업훈련, 교육훈련기관 평가, 자격, 진로 · 직업, 직업교수학습, e-learning 등 포괄적으로 인적자원개발, 교육과 노동시장 연계, 국민의 직업능력 향상에 관련된 분야
 - 교육과 노동시장을 연계하는 직업능력개발에 관련한 다음의 세부 주제 영역
 - 인재정책 관련 영역
 - 평생직업교육 관련 영역
 - 직업능력개발 관련 영역
 - 자격평가 · 인정 관련 영역
 - 직업 · 진로 관련 영역
 - 국제직업교육훈련 관련 영역
 - 직업과정교수학습 관련 영역
 - e-Learning 관련 영역
 - 기타 직업능력개발과 관련된 영역
- 나. 논문 접수 및 발간일
 - 논문 접수 : 연중 수시 접수
 - 발간일 : 연 3회 (3월, 7월, 11월)
 - ※ 편집위원회에서는 심사결과에 따라 해당 호에 게재할 논문의 편수와 순서를 결정하며, 경우에 따라서는 이월게재를 결정할 수 있습니다.
- 다. 논문 제출 및 문의처
 - 논문 제출 방법 : 이메일 제출 (jvent@krivet.re.kr)
 - 제출 서류 : 홈페이지 내 양식 참조
 - 문의전화 : 044-415-3850
 - 팩스 : 044-415-5049
 - ※ 상세 안내: 한국직업능력개발원 홈페이지[http://www.krivet.re.kr] ▶ 발간자료 ▶ 정기간행물 ▶ '학술지' 내용 참조
- 1. 논문 모집 공고 안내문 1부.

붙임

2. 2021년 직업능력개발연구 논문공모 포스터 1부. 끝.

한국직업능력개발 클립등

수신처: 서울특별시교육감, 부산광역시교육감, 대구광역시교육감, 인천광역시교육감,

광주광역시교육감, 대전광역시교육감, 울산광역시교육감, 경기도교육감, 강원 도교육감, 충청북도교육감, 충청남도교육감, 전라북도교육감, 전라남도교육감, 경상북도교육감, 경상남도교육감, 제주특별자치도교육감, 세종특별자치시교육 감, 한국청소년정책연구원장, 한국교육개발원장, 한국교육학술정보원장, 한국 지방행정연구원장, 경제인문사회연구회 이사장, 한국보건사회연구원장, 산업 연구원장, 한국농촌경제연구원장, 국토연구원장, 한국여성정책연구원장, 에너 지경제연구원장, 과학기술정책연구원장, 한국교통연구원장, 한국노동연구원장, 한국형사정책연구원장, 대외경제정책연구원장, 한국법제연구원장, 정보통신정 책연구원장, 통일연구원장, 한국행정연구원장, 한국환경정책평가연구원장, 한 국해양수산개발원장, 한국개발연구원국제정책대학원대학교총장, 한국교육과 정평가원장, 육아정책연구소장, 건축공간연구원장, 청주교육대학교총장, 춘천 교육대학교총장, 한국교원대학교총장, 한국방송통신대학교총장, 가천대학교총 장, 가톨릭대학교총장, 강남대학교총장, 강원대학교총장, 건국대학교총장, 경기 대학교총장, 건양대학교총장, 경남대학교총장, 경민대학교총장, 경복대학교총 장, 경북대학교총장(경상대학장), 경성대학교총장, 계명대학교총장, 고려대학교 총장, 공주대학교총장, 광운대학교총장, 광주가톨릭대학교총장, 광주대학교총 장, 광주여자대학교총장, 국민대학교총장, 국제영어대학원대학교총장, 극동대 학교총장, 남서울대학교총장, 단국대학교총장, 대구가톨릭대학교총장, 대구대 학교총장, 대전가톨릭대학교총장, 대전대학교총장, 대진대학교총장, 덕성여자 대학교총장, 동국대학교총장, 동덕여자대학교총장, 동신대학교총장, 동아대학 교총장, 동양대학교총장, 마산대학교총장, 명지대학교총장, 목원대학교총장, 목 포가톨릭대학교총장, 목포대학교총장, 백석대학교총장, 배재대학교총장, 부경 대학교총장, 부산경상대학교총장, 부산가톨릭대학교총장, 부산대학교총장, 부 산외국어대학교총장, 삼육대학교총장, 상명대학교총장, 서강대학교총장, 서경 대학교총장, 서울교육대학교총장, 서울과학기술대학교총장, 서울여자대학교총 장, 서울외국어대학원대학교총장, 서원대학교총장, 선문대학교총장, 서일대학 교총장, 성균관대학교총장, 성신여자대학교총장, 세명대학교총장, 세종대학교 총장, 수원가톨릭대학교총장, 수원대학교총장, 수원여자대학교총장, 숙명여자 대학교총장, 순천향대학교총장, 숭실대학교총장, 숭의여자대학교총장, 신라대 학교총장, 신구대학교총장, 아주대학교총장, 안산대학교총장, 안동대학교총장, 안양대학교총장, 연세대학교총장, 영남대학교총장, 강릉영동대학교총장, 오산 대학교총장, 용인대학교총장, 우석대학교총장, 우송대학교총장, 울산대학교총 장, 원광대학교총장, 이화여자대학교총장, 인덕대학교총장, 인제대학교총장, 인 천대학교총장, 인하대학교총장, 전남대학교총장, 전북대학교총장, 전주대학교 총장, 제주국제대학교총장, 제주대학교총장, 중부대학교총장, 중앙대학교총장, 중원대학교총장, 창원대학교총장, 청암대학교총장, 청운대학교총장, 청주대학 교총장, 초당대학교총장, 총신대학교총장, 충남대학교총장, 충북대학교총장, 충 청대학교총장, 평택대학교총장, 포항대학교총장, 한경대학교총장, 한밭대학교 총장, 한국성서대학교총장, 한국외국어대학교총장, 대구창의융합교육원장, 광 주광역시교육연구정보원장, 한국학중앙연구원장

팀원 **임채환** 팀장 **김영종** 본부장 **황규희**

협조자

시행 홍보-206 (2021-03-17)

접수 산학연구팀(천안)-91(2021.03.18)

에종특별자치시 시청대로 370(반곡동) 세종국책 연구단지 사회정책동 한국직업능력개발원

/ www.krivet.re.kr

전화 044-415-3850 전송 / lcoghks@krivet.re.kr

접수등록번호	
접수기록물철	대외문서 접수/ 발송

결재